

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO

"Folgòre da San Gimignano"

Via Delfo Giachi n. 1 53037 S. Gimignano - Tel. 0577/940322-906719 Fax 0577/940322
E-mail: siic806004@istruzione.it Posta certificata: siic806004@pec.istruzione.it
Sito Web: www.comprensivosangimignano.edu.it
codice fiscale 91006540529 codice meccanografico SIIC806004

## CI n. 74

ISTITUTO COMPRENSIVO - FOLGORE -SAN GIMIGNANO Prot. 0007770 del 22/11/2022 II-1 (Uscita)

A tutto il personale Alle famiglie Al sito All'Albo

## OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto n. 1 30-11-2022

Il Consiglio di Istituto è convocato mercoledì 30 novembre 2022, alle ore 18.00, in videoconferenza tramite GMeet con il seguente ordine del giorno:

- 1. approvazione del Verbale della seduta precedente
- 2. Saluti del Dirigente scolastico
- 3. Elezione del Presidente del Consiglio di Istituto
- 4. Elezione del Vicepresidente del Consiglio di Istituto
- 5. Variazione al Programma annuale Assunzione a bilancio del finanziamento Piano Scuola 4.0
- 6. Varie ed eventuali.

Il DSGA parteciperà alla seduta con funzione consultiva.

Il link di partecipazione e i materiali preparatori per i punti 1, 3, 4 saranno inviati via mail ai consiglieri eletti nelle elezioni del 27 e 28 ottobre dopo la proclamazione.

La Dirigente scolastica Cecilia Martinelli